



# INSTITUTO POTOSINO DE BELLAS ARTES SAN LUIS POTOSI

**Auxiliares de Cuentas del 01/oct./2019 al 31/oct./2019**

Fecha y 06/nov./2019

Cor.  
supervisor

Cuentas de Registro

03:42 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliz	Fecha	Beneficiario	No. Factura Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Aboños
<b>4141-001-04</b>									
					<b>FOTOGRAFIA</b>	<b>\$8,400.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$8,400.00</b>
<b>4141-001-06</b>					<b>CURSOS DE VERANO</b>	<b>\$348,244.56</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$348,244.56</b>
<b>4141-003-01</b>					<b>INSCRIPCIONES</b>	<b>\$2,151,872.95</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$54,622.00</b>	<b>\$2,206,494.95</b>
5	01/10/2019				R-32954 al 32959 Inscripciones (Ingreso del día 01 de octubre de 2019)	\$0.00	\$9,700.00	\$2,161,572.95	
6	01/10/2019				R-32960, 32962 al 32967 Constancia (Ingreso del día 01 de octubre de 2019)	\$0.00	\$6,325.00	\$2,167,897.95	
7	02/10/2019				R-32969 y 32970 Inscripciones (Ingreso del día 02 de octubre de 2019)	\$0.00	\$2,350.00	\$2,170,247.95	
8	03/10/2019				R-32971 al 32974 Inscripciones (Ingreso del día 03 de octubre de 2019)	\$0.00	\$2,875.00	\$2,173,122.95	
9	04/10/2019				R-32975 al 32978 Inscripciones (Ingreso del día 04 de octubre de 2019)	\$0.00	\$3,137.00	\$2,176,259.95	
0	07/10/2019				S/C (Ingreso del día 07 de octubre de 2019)	\$0.00	\$0.00	\$2,176,259.95	
0	07/10/2019				R-32981 y 32982 Inscripción Desarrollo de proyectos (Ingreso del día 07 de octubre de 2019)	\$0.00	\$2,000.00	\$2,178,259.95	
0	07/10/2019				R-32980, 32983 al 32986 Inscripción (Ingreso del día 07 de octubre de 2019)	\$0.00	\$6,825.00	\$2,185,084.95	
2	08/10/2019				R-32988 Inscripción (Ingreso del día 08 de octubre de 2019)	\$0.00	\$1,425.00	\$2,186,509.95	
1	09/10/2019				R-32990 al 32993 Constancias (Ingreso del día 09 de octubre de 2019)	\$0.00	\$6,037.50	\$2,192,547.45	
7	11/10/2019				R-32994 Inscripción (Ingreso del día 11 de octubre de 2019)	\$0.00	\$1,650.00	\$2,194,197.45	
6	15/10/2019				R-32995 y 32996 Inscripción (Ingreso del día 15 de octubre de 2019)	\$0.00	\$2,812.50	\$2,197,009.95	
8	16/10/2019				R-32997 y 3300 Inscripciones (Ingreso del día 16 de octubre de 2019)	\$0.00	\$2,850.00	\$2,199,859.95	
9	17/10/2019				R-33001 Inscripción (Ingreso del día 17 de octubre de 2019)	\$0.00	\$500.00	\$2,200,359.95	
90	18/10/2019	IRIS ALEJANDRA			IRIS ALEJANDRA MORALES SALAZAR (Pago devolución de Inscripción R-33001 de las Talleres Ofertados de la Institución Cultural del 1.º Seminario)	\$0.00	-\$1,265.00	\$2,199,094.95	
0	18/10/2019	MORALES SALAZAR			R-33002 Inscripción (Ingreso del día 18 de octubre de 2019)	\$0.00	\$1,050.00	\$2,200,144.95	
0	18/10/2019				R-33002 Inscripción Proyectos (Ingreso del día 18 de octubre de 2019)	\$0.00	\$900.00	\$2,201,044.95	
1	21/10/2019				R-33005 y 33007 Inscripciones (Ingreso del día 21 de octubre de 2019)	\$0.00	\$1,800.00	\$2,202,844.95	
5	22/10/2019				R-33008 Inscripción (Ingreso del día 22 de octubre de 2019)	\$0.00	\$900.00	\$2,203,744.95	
6	25/10/2019				R-33009 Inscripción (Ingreso del día 25 de octubre de 2019)	\$0.00	\$500.00	\$2,204,244.95	
8	25/10/2019				R-33012, 33013 y 33014 Inscripciones (Ingreso del día 25 de octubre de 2019)	\$0.00	\$1,800.00	\$2,206,044.95	
8	25/10/2019				R-33010 y 33011 Inscripciones (Ingreso del día 25 de octubre de 2019)	\$0.00	\$450.00	\$2,206,494.95	
<b>4141-003-04</b>					<b>RENTA DE LOCKERS</b>	<b>\$7,340.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$510.00</b>	<b>\$7,850.00</b>
7	02/10/2019				R-32968 Uso de locker (Ingreso del día 02 de octubre de 2019)	\$0.00	\$340.00	\$7,680.00	
1	21/10/2019				R-33006 Uso de locker (Ingreso del día 21 de octubre de 2019)	\$0.00	\$170.00	\$7,850.00	
<b>4141-003-05</b>					<b>CONSTANCIAS</b>	<b>\$1,760.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$270.00</b>	<b>\$2,030.00</b>
6	01/10/2019				R-32961 Constancia (Ingreso del día 01 de octubre de 2019)	\$0.00	\$30.00	\$1,790.00	
0	07/10/2019				R-32979 Constancia (Ingreso del día 07 de octubre de 2019)	\$0.00	\$30.00	\$1,820.00	



# INSTITUTO POTOSINO DE BELLAS ARTES SAN LUIS POTOSI

Usr: supervisor

**Auxiliares de Cuentas del 01/oct./2019 al 31/oct./2019**

Fecha y 06/nov./2019

Rep: rptAuxiliarCuentas

**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4141-001-04 a la 4227)**

Cuentas de Registro

Movimientos del Periodo

03:42 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	<u>Movimientos del Periodo</u>		Saldos	
Poliz	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Cargos	Abonos	Saldos	
2	08/10/2019				R-32987 Constancia (Ingreso del día 08 de octubre de 2019)	\$0.00	\$30.00	\$1,850.00	
1	09/10/2019				R-32989 Contancia (Ingreso del día 09 de octubre de 2019)	\$0.00	\$30.00	\$1,880.00	
8	16/10/2019				R-32998 y 32999 Constancias (Ingreso del día 16 de octubre de 2019)	\$0.00	\$60.00	\$1,940.00	
8	25/10/2019				R-33015 y 33016 Constancia (Ingreso del día 25 de octubre de 2019)	\$0.00	\$60.00	\$2,000.00	
0	30/10/2019				R-33017 Constancias (Ingreso del día 30 de octubre de 2019)	\$0.00	\$30.00	\$2,030.00	
<b>4141-003-10</b>									
					<b>CREDENCIALES</b>	<b>\$300.00</b>			
0	18/10/2019				R-33003 y 33004 Repsoción credenciales (Ingreso del día 18 de octubre de 2019)	\$0.00	\$100.00	\$400.00	
0	30/10/2019				R-33018 Credenciales (Ingreso del día 30 de octubre de 2019)	\$0.00	\$50.00	\$450.00	
<b>4141-003-11</b>									
					<b>EXAMEN EXTRAORDINARIO</b>	<b>\$400.00</b>			
<b>4141-003-15</b>					<b>EXAMEN DE ADMISION</b>	<b>\$3,250.00</b>			
<b>4141-006-01</b>					<b>INGRESOS ADICIONALES</b>	<b>\$205,129.99</b>			
4	04/10/2019				ASOCIACION DE EJECUTIVOS DE LA GESTION DEL TALENTO (Cuota	\$0.00	\$6,000.00	\$211,129.99	
4	09/10/2019				CUOTA DE RECUPERACION por anticipo de la presentación de danza y	\$0.00	\$2,500.00	\$213,629.99	
5	15/10/2019				DEPOSITO: CUOTA DE RECUPERACION del espacio del Area de Teatro	\$0.00	\$1,500.00	\$215,129.99	
2	23/10/2019				Ingreso del día 23 de octubre en estado de cuenta term 4677 (Ingreso del día	\$0.00	\$5,000.00	\$220,129.99	
<b>4221-01</b>									
					<b>TRANSF - GES SERVICIOS PERSONALES</b>	<b>\$23,604,670.80</b>			
9	28/10/2019				SUBSIDIO GOBIERNO DEL ESTADO 1A. Y 2A. MINISTRACION DEL MES	\$0.00	\$2,622,741.00	\$26,227,411.80	
<b>Total :</b>						<b>26,331,368.30</b>	<b>0.00</b>	<b>2,693,293.00</b>	<b>29,024,661.30</b>